
 ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, Polešovice, okres UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
                       příspěvková organizace , Polešovice 600, 687 37  

Poučení účastníků řízení 
Průběh posuzování žádosti se řídí platným zněním zákona 500/2004 Sb. Správní řád. O průběhu řízení je založen 
spis. Každý účastník řízení má právo nahlížet do spisu a to i v případě, že rozhodnutí ve věci již nabylo právní 
moci (§38 správního řádu). 
 

 
 
 
 
 
 
 

Žádost o přijetí ke vzdělávání 
 
 
 
 
Zákonný zástupce dítěte 

Jméno a příjmení:   ……………………………………………………………………………………………. 

Datum narození:   ……………………………………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu:    …………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………….            ID datové schránky (pokud máte): …………………………………….. 

 

Žádám o přijetí mého dítěte  …………..…….…………   ..………………..…………… narozeného dne   

……………….……..…………, rodné číslo …………………/………….. místo narození …………………..………, bydliště 

……………………………… k plnění povinné školní docházky ……… třídy Základní školy, Polešovice ve 

školním roce 202../202… 

Základní škola, Polešovice, okres Uherské Hradiště je správcem osobních údajů. Informace o 
zpracování svých osobních údajů naleznete na https://www.zspolesovice.cz/cs/gdpr/statement/  
 
 
 
 
 
 
V …………..………………… dne ………………………  ………………….……………………….  
         podpis zákonného zástupce dítěte 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Upozornění dle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
Zákonné zástupce (dále jen rodiče) upozorňujeme, že rodiče mají právo zastupovat dítě při právních jednáních, 
ke kterým není právně způsobilé. Rodiče jsou povinní si vzájemně sdělit vše podstatné, co se týká dítěte a jeho 
zájmů. Při právním jednání vůči dítěti, které není způsobilé ve věci samostatně právně jednat, postačí k jednání 
jen jeden z rodičů jako zákonný zástupce dítěte, který bude jednat s třetí stranou (školou). Jedná-li jeden z 
rodičů v záležitosti dítěte sám vůči třetí osobě (škole), tak ta je v dobré víře, má se za to, že jedná se souhlasem 
druhého rodiče. 
 

Základní škola, Polešovice, okres Uherské Hradiště, p. o. 
Mgr. Radim Pikner, ředitel školy 
Polešovice 600 
687 37 Polešovice 


